
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau F7

Impression du 08/05/2024 à 13:37:12

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GOURCEROL Leane 242 5112995 651 06510001 REIMS OLYMPIQUE -186

2ème. ROBLIN Sonaly 253 107077 655 06100005 ROMILLY SP10 -146

3ème. LAMAZE Laura 245 8814854 731 06880002 ANOULD Cercle P -147

 Poule 2 Heure : Table :

1er. KONTER Pauline 244 5737264 663 06570027 FORBACH U.S.T.T -156

2ème. ZAJAC Maud 258 5428748 648 06570190 METZ TT -176

3ème. MONCIEU Virginie 251 5431404 727 06540108 BLENOD MONTAUV -507

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MANSUY Carine 247 5427852 720 06540128 ASTTPAM -607

2ème. MILARD Oriane 250 0812557 637 06080044 CTT VOUZIERS -406

3ème. STARK Melissa 256 8817517 680 06880066 CLLTT ELOYES -406

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MENDES BRAS Eden 248 5733801 633 06570008 L HOPITAL P.P.C -146

2ème. DEFAUCHEUX Cecile 241 0812172 685 06080006 BAZEILLES PPC -506

3ème. SPIELMANN Noelline 255 5732644 719 06570024 THIONVILLE TT -167

 Poule 5 Heure : Table :

1er. MAERZ Eva 246 6729077 699 06670041 ZORN HOCHFELDE -156

2ème. MOUGEOT Estelle 252 5435902 610 06540019 LONGUYON E.S.L. -406

3ème. SCHAEFFER Lila 254 5736885 713 06570111 SARREBOURG TT -187

 Poule 6 Heure : Table :

1er. MICHEL Sophie 249 6724923 708 06670041 ZORN HOCHFELDE -177

2ème. STOFFEL Corinne 257 673217 607 06670160 TTHW -606

3ème. KOEBERLE Solene 243 6814134 708 06680004 COLMAR MJC -167

18Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 19:41:20FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau F7

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F7 / Poule 1

1. LAMAZE Laura 245 8814854 731 06880002 ANOULD Cercle P -147
2. ROBLIN Sonaly 253 107077 655 06100005 ROMILLY SP10 -146
3. GOURCEROL Leane 242 5112995 651 06510001 REIMS OLYMPIQUE -186

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:25 1/3  LAMAZE Laura GOURCEROL Leane 0 2

7 11:15 2/3 ROBLIN Sonaly GOURCEROL Leane -9 -9 5 7 -14 1 2

19 12:05 1/2  LAMAZE Laura ROBLIN Sonaly 0 2

Total des points : 0 3 4

Joueur Rang Forfait

GOURCEROL Leane 1

ROBLIN Sonaly 2

LAMAZE Laura 3 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F7 / Poule 2

1. MONCIEU Virginie 251 5431404 727 06540108 BLENOD MONTAUV -507
2. KONTER Pauline 244 5737264 663 06570027 FORBACH U.S.T.T -156
3. ZAJAC Maud 258 5428748 648 06570190 METZ TT -176

Joueur Rang Forfait

MANSUY Carine 1

MILARD Oriane 2

STARK Melissa 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:25 1/3 MANSUY Carine MILARD Oriane 8 8 -9 9 2 1

9 11:15 2/3 STARK Melissa MILARD Oriane 13 -8 -9 -8 1 2

21 12:05 1/2 MANSUY Carine STARK Melissa 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F7 / Poule 3

1. MANSUY Carine 247 5427852 720 06540128 ASTTPAM -607
2. STARK Melissa 256 8817517 680 06880066 CLLTT ELOYES -406
3. MILARD Oriane 250 0812557 637 06080044 CTT VOUZIERS -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:25 1/3 MONCIEU Virginie ZAJAC Maud 8 -11 -7 -9 1 2

8 11:15 2/3 KONTER Pauline ZAJAC Maud 2 9 5 2 1

20 12:05 1/2 MONCIEU Virginie KONTER Pauline 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

KONTER Pauline 1

ZAJAC Maud 2

MONCIEU Virginie 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:41:28FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau F7

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F7 / Poule 4

1. SPIELMANN Noelline 255 5732644 719 06570024 THIONVILLE TT -167
2. DEFAUCHEUX Cecile 241 0812172 685 06080006 BAZEILLES PPC -506
3. MENDES BRAS Eden 248 5733801 633 06570008 L HOPITAL P.P.C -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

16 10:25 1/3 SPIELMANN Noelline MENDES BRAS Eden 8 -5 -6 8 -10 1 2

10 11:15 2/3 DEFAUCHEUX Cecile MENDES BRAS Eden -10 -10 -3 1 2

22 12:05 1/2 SPIELMANN Noelline DEFAUCHEUX Cecile 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

MENDES BRAS Eden 1

DEFAUCHEUX Cecile 2

SPIELMANN Noelline 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F7 / Poule 5

1. SCHAEFFER Lila 254 5736885 713 06570111 SARREBOURG TT -187
2. MAERZ Eva 246 6729077 699 06670041 ZORN HOCHFELDEN -156
3. MOUGEOT Estelle 252 5435902 610 06540019 LONGUYON E.S.L. -406

Joueur Rang Forfait

MICHEL Sophie 1

STOFFEL Corinne 2

KOEBERLE Solene 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

18 10:25 1/3 KOEBERLE Solene STOFFEL Corinne 9 -7 9 -7 -8 1 2

12 11:15 2/3 MICHEL Sophie STOFFEL Corinne -10 6 11 4 2 1

24 12:05 1/2 KOEBERLE Solene MICHEL Sophie 1 2

Total des points : 2 4 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F7 / Poule 6

1. KOEBERLE Solene 243 6814134 708 06680004 COLMAR MJC -167
2. MICHEL Sophie 249 6724923 708 06670041 ZORN HOCHFELDEN -177
3. STOFFEL Corinne 257 673217 607 06670160 TTHW -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

17 10:25 1/3 SCHAEFFER Lila MOUGEOT Estelle -15 8 10 -8 -7 1 2

11 11:15 2/3 MAERZ Eva MOUGEOT Estelle 4 11 8 2 1

23 12:05 1/2 SCHAEFFER Lila MAERZ Eva 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

MAERZ Eva 1

MOUGEOT Estelle 2

SCHAEFFER Lila 3
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